Rangovas iki darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos privalo pašalinti iš Statybvietės visus dar likusius Rangovo įrengimus, Medžiagų perteklių, šiukšles, laikinuosius statinius. Tikrinamas statinys ir teritorija turi būti švarus ir sutvarkytas.

9. PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMAS

9.1. 
	Pradinės sutarties vertė yra 907 700,00 (devyni šimtai septyni tūkstančiai septyni šimtai Eur ir 00 ct) eurų be PVM, PVM sudaro 190 617,00 (šimtas devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai septyniolika Eur ir 00 ct) eurų. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Pradinės sutarties vertė keičiama (didėja arba mažėja) tais atvejais, jeigu faktinis pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytas Darbų kiekis (skaičiuojant pinigine verte) vykdant sutartį bus didesnis arba mažesnis kaip 15 procentų skaičiuojant nuo pradinės sutarties vertės arba sutarties 9.13.